证券代码：000721         证券简称：西安饮食           公告编号：2025—015

西安饮食股份有限公司

关于向银行申请2025年度授信贷款额度的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏。

西安饮食股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年4月17日召开第

十届董事会第十四次会议，审议通过《关于向银行申请2025年度授信贷款

额度的议案》。根据2025年度公司总体经营方针，为了推动各项目按期开展、

保障公司战略目标的顺利实施，本年度公司拟向各家合作银行申请不超过10

亿元综合授信业务，并根据资金计划，分期滚动向各家合作银行提取贷款。

现将具体情况汇报如下：

1、2025年度申请授信情况

2025年度，拟向各家合作银行申请授信总额度不超过人民币10亿元，计

划用于公司日常经营周转、项目建设及置换他行合规贷款，贷款利率参照市

场利率。

2、2025年度预计贷款情况

2025年度，根据公司实际经营需求及资金使用计划，拟分期滚动向各合

作银行提取贷款，全年银行贷款总存量不超过6.5亿元。

该事项尚需提交公司股东大会审议。为确保公司向银行申请授信额度的

工作顺利进行，公司董事会提请股东大会授权公司董事长或其指定的授权代

理人全权代表公司与银行办理相关授信额度申请事宜，并签署相应法律文件。

特此公告

                      西安饮食股份有限公司董事会

                           2025年 4月 17日